正

誤

埼
玉
県
規
則
第
四
十
二
号
（
平
成
二
十
七
年
四
月
一
日
号
外
第
六
号
）
中
訂
正

三
ペ
ー
ジ
の
次
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

様式第１号(１)（第２条関係）

埼玉県立武道館利用許可申請書

      年  月  日

  （宛先）

  埼玉県知事

  （埼玉県立武道館指定管理者）

      〒

住     所

申請者
団体名又は氏名

代 表 者 名

事務連絡者名                  電話

次のとおり利用したいので申請します。

利 用 目 的

（行事の名称）

入場料徴収 有・無

利用予定者の
区 分 １ 一般  ２ 高校・大学生  ３ 小・中学生  利用予定人員  人

利 用 施 設 名 利 用 年 月 日 利 用 時 間 の 区 分 施設利用の金額

 年  月  日  下記の利用時間の区分（準
備作業及び撤去作業の時
間を含む。）を選び左欄に
記号を記入すること。

記

Ａ：午前９時から

午後零時30分まで

Ｂ：午後１時から

午後５時まで

Ｃ：午後５時30分から

午後９時まで

Ｄ：午前９時から

午後５時まで

Ｅ：午後１時から

午後９時まで

Ｆ：午前９時から

午後９時まで

円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日
Ｇ：早朝開館
  午前８時から

Ｈ：早朝開館
  午前８時30分から

Ｉ：夜間延長
  午後９時30分まで
Ｊ：夜間延長
  午後10時まで

※ 早朝開館・夜間延長の
場合は事前に御相談く
ださい。

円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  時  分から  時  分まで

利用

人員

人 円

浴  室 年  月  日  時  分から  時  分まで 人 円

 年  月  日  時  分から  時  分まで 人 円

使用料（利用料金）減額・免除申請等

 減額・免除・県外・入場料徴収

施設料金小計 円

設備料金小計 円

 合  計 円

利用の条件

備 考

注 太線内だけ記入してください。

様式第１号(２)（第２条関係）

埼玉県立武道館利用変更申請書

    年  月  日

 （宛先）

 埼玉県知事

 （埼玉県立武道館指定管理者）

                                       〒

                住     所

申請者
団体名又は氏名

代 表 者 名

                               事務連絡者名              電話

 次のとおり利用の変更をしたいので申請します。

許可年月日 年  月  日 許 可 番 号 第     号

変 更 理 由

変 更 内 容

変 更 前 変 更 後

既  納  額 変 更 後 の 額        納入すべき金額

円 円 円

注 太線内だけ記入してください。

様式第２号（第２条関係）

埼玉県立武道館利用申請簿

日 付 番 号 氏  名 利 用 す る 道 場 利用時間帯 利 用 者 の 区 分 備 考

様式第３号(１)（第２条関係）

埼玉県立武道館利用許可書

許可年月日   年  月  日 許 可 番 号     第     号

      〒

住     所

                                    申請者
団体名又は氏名

代 表 者 名

事務連絡者名               電話

次のとおり武道館の利用を許可します。

                         埼玉県知事                印

                        （埼玉県立武道館指定管理者）

利 用 目 的

（行事の名称）

入場料徴収 有・無

利用予定者の
区 分

１ 一般  ２ 高校・大学生  ３ 小・中学生  利用予定人員  人

利 用 施 設 名 利 用 年 月 日 利 用 時 間 の 区 分 施設利用の金額

 年  月  日

Ａ：午前９時から

午後零時30分まで

Ｂ：午後１時から

午後５時まで

Ｃ：午後５時30分から

午後９時まで
Ｄ：午前９時から

午後５時まで

Ｅ：午後１時から

午後９時まで

Ｆ：午前９時から

午後９時まで

円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日
Ｇ：早朝開館
  午前８時から

Ｈ：早朝開館
  午前８時30分から

Ｉ：夜間延長
  午後９時30分まで
Ｊ：夜間延長
  午後10時まで

円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  円

 年  月  日  時  分から  時  分まで

利用

人員

人 円

浴   室 年  月  日  時  分から  時  分まで 人 円

 年  月  日  時  分から  時  分まで 人 円

使用料（利用料金）減額・免除申請等

 減額・免除・県外・入場料徴収

施設料金小計 円

設備料金小計 円

 合  計 円

利用の条件

備 考

様式第３号(２)（第２条関係）

埼玉県立武道館利用変更許可書

                               第    号

                                                         年  月  日

                                          〒

                               住     所

                               団体名又は氏名

                               申 請 者

                               事務連絡者名              電話

 次のとおり武道館の利用の変更を許可します。

                 埼玉県知事              印

                 （埼玉県立武道館指定管理者）

許可年月日 年  月  日 許 可 番 号 第     号

変 更 理 由

変 更 内 容

変 更 前 変 更 後

既  納  額 変 更 後 の 額        納入すべき金額

円 円 円

様式第４号（第２条関係）

利     用     券

 利用する道場

      年  月  日

時  分～  時  分

１人１回      円

埼玉県立武道館

様式第５号（第５条関係）

埼玉県立武道館指定管理者指定申請書

                                                               年  月  日

  （宛先）

  埼玉県知事

                                        申請者 主たる事務所の所在地

                                                名   称

                                                代表者氏名          ○印

 指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

様式第６号（第６条関係）

埼玉県立武道館利用料金承認申請書

                                   年  月  日

  （宛先）

埼玉県知事

                         埼玉県立武道館指定管理者 □印

  利用料金の額を次のとおり定めることについて、承認を受けたいので申請します。

区    分 利用料金（円） 備  考

注１ 区分欄には、施設、設備の名称、利用時間の区分等の指定管理者が利用料金を設

定するに当たり必要な区分を記入すること。

注２ 欄が不足する場合は、別紙に記入し、本申請書と併せて提出すること。

注３ 別紙は、日本工業規格Ａ列４番縦型とすること。

様式第７号（第８条関係）

埼玉県立武道館利用料金減額（免除）承認申請書

                                年  月  日

  （宛先）

埼玉県知事

                         埼玉県立武道館指定管理者 □印

  利用料金を次のとおり減額（免除）することについて、承認を受けたいので申請します。

減額（免除）の承認
を受けようとする利用
料金の区分

減額（免除）の承認
を受けようとする理由

減額（免除）の承認
を受けようとする額

備  考

注１ 欄が不足する場合は、別紙に記入し、本申請書と併せて提出すること。

注２ 別紙は、日本工業規格Ａ列４番縦型とすること。